

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36202347 VIVA TRADE, s.r.o. Szakkayho 1 04008 Košice Prevádzka: Szakkayho 1 Tel.: 055/ 625 35 45 Fax.: Peňažný ústav: FIO Číslo účtu/kód: 2300375591/8330 IBAN: SK368330000002300375591 DIČ: 2020061109 Stredisko: IČ DPH: SK2020061109 SWIFT: FIOZSKBAXX		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 0151475</b> Variabilný symbol: 0151475																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 0151475 Spôsob dopravy: Forma úhrady: dobierka		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00316245 Obecny úrad Mučín Bernoláková 10/1 985 31 Mučín Tel.: 0905 272 673 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 20.05.2015 Dátum vyhotovenia: 06.05.2015 Daňová povinnosť: 06.05.2015 Dátum dodania: 06.05.2015																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V0151492 06.05.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>XM-7098C</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>10,78</td> <td>20,00</td> <td>2,156</td> <td></td> <td>12,94</td> </tr> <tr> <td>XM-7098D</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>8,65</td> <td>20,00</td> <td>1,73</td> <td></td> <td>10,38</td> </tr> <tr> <td>XM-7098E</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>6,31</td> <td>20,00</td> <td>1,262</td> <td></td> <td>7,57</td> </tr> <tr> <td>XL-4104N/C</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>26,82</td> <td>20,00</td> <td>5,364</td> <td></td> <td>32,18</td> </tr> <tr> <td>XL-4104N/D</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,30</td> <td>20,00</td> <td>3,66</td> <td></td> <td>21,96</td> </tr> <tr> <td>XL-4104N/F</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,29</td> <td>20,00</td> <td>2,258</td> <td></td> <td>13,55</td> </tr> <tr> <td>Štítky</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>Poštovné a balné</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td colspan="2">DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="4">                     Informatívna čiastka celkom : 3 259,03 SKK                      Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK                 </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">90,15</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2">90,15</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">18,03</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">108,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V0151492 06.05.2015								XM-7098C		1,000	10,78	20,00	2,156		12,94	XM-7098D		1,000	8,65	20,00	1,73		10,38	XM-7098E		1,000	6,31	20,00	1,262		7,57	XL-4104N/C	ks	1,000	26,82	20,00	5,364		32,18	XL-4104N/D	ks	1,000	18,30	20,00	3,66		21,96	XL-4104N/F	ks	1,000	11,29	20,00	2,258		13,55	Štítky		6,000	0,50	20,00	0,10		3,60	Poštovné a balné		1,000	5,00	20,00	1,00		6,00					Základ DPH		DPH		Informatívna čiastka celkom : 3 259,03 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		90,15						V sadzbe zníženej		0,00						Oslobodené		0,00						Mimo DPH		0,00						Celkom		90,15								18,03								108,18 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																												
001 - V0151492 06.05.2015																																																																																																																																																			
XM-7098C		1,000	10,78	20,00	2,156		12,94																																																																																																																																												
XM-7098D		1,000	8,65	20,00	1,73		10,38																																																																																																																																												
XM-7098E		1,000	6,31	20,00	1,262		7,57																																																																																																																																												
XL-4104N/C	ks	1,000	26,82	20,00	5,364		32,18																																																																																																																																												
XL-4104N/D	ks	1,000	18,30	20,00	3,66		21,96																																																																																																																																												
XL-4104N/F	ks	1,000	11,29	20,00	2,258		13,55																																																																																																																																												
Štítky		6,000	0,50	20,00	0,10		3,60																																																																																																																																												
Poštovné a balné		1,000	5,00	20,00	1,00		6,00																																																																																																																																												
				Základ DPH		DPH																																																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 3 259,03 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej		90,15																																																																																																																																													
				V sadzbe zníženej		0,00																																																																																																																																													
				Oslobodené		0,00																																																																																																																																													
				Mimo DPH		0,00																																																																																																																																													
				Celkom		90,15																																																																																																																																													
						18,03																																																																																																																																													
						108,18 EUR																																																																																																																																													
Zaregistrované: Okresný súd Košice I. 12024/V Vystavením a prevzatím daňového dokladu potvrdzuje odberateľ realizáciu uvedených služieb a datum zdaniteľného plnenia Účtovný predpis: 311/604 311/343 Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Prevzal : Vystavil: Bartová																																																																																																																																																			

SUTAR DPH - POHARE  
 509 004 / 329  
 329 / 221010  
 N 511141 08 26 633 000  
 108,18

YPFSM080035, 6.50.640, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**OBEC MUČÍN**  
 Kniha došlých faktúr č.:  
 Správnosť dodávky tovaru,  
 prác a služieb potvrdzujem \_\_\_\_\_  
 pečiatka a podpis  
 Vecne a číselne preskúmané, upravené na € 108,18  
 Preplatiť z účtu 894903  
 V Mučíne, dňa 7.5.2015  
 ekonóm \_\_\_\_\_ starosta \_\_\_\_\_



Prílohu kontrola vykonaná  
 kým: J. Bartová  
 Výdaj riadený na: Pohár DPH  
 starosta: J. Bartová

353/2015